
 
 
Musikprogram för mellanstadiet: 

  
 

Låtar & Visor med Sabina & Björn     
 
Är det där verkligen ett riktigt ben? 
Vilken konstig gitarr, den har ju inga skruvar! 
Hur många nycklar är det?  
Finns det svensk säckpipa?! 
 
Här får vi möta folkmusikern Sabina Henriksson och hennes gammaldags 
musikinstrument i ett samspel med rocklegenden Björn Linder och hans olika 
gitarrer. 
 
Detta är ett musikprogram med böljande långdanser, svängiga polskor, kluriga 
visor och hisnande polkor, framförda på fiol, nyckelharpa, akustiska gitarrer, 
elgitarr, benpipa, spilåpipa, mungiga, säckpipa och mandolin. 
 
Alla instrument presenteras efter hand i en öppen och lättsam dialog med 
publiken. 
 
Programtid: 40 min 
 
 
 
Kostnad:  Enstaka program: 3 000:-   
2 eller flera program: 2 000:-/program. Sociala avgifter tillkommer. 
Traktamente och logi samt resa 30:-/mil, (inkl. soc.avg.) tillkommer. 
 
 
Sabina: 
Efter min första skolkonsertturné för 30 år sedan, har jag använt musik, sång och dans i mina 
möten med människor i alla åldrar. Jag har gjort tusentals musikprogram och 
teaterföreställningar på skolor, bibliotek, servicehus och visfestivaler, ibland tillsammans med 
andra, men många gånger ensam med mina instrument. 
Jag har alltid varit varmt intresserad av folkmusik och min nyfikenhet och musikglädje har lett 
mig till det ena instrumentet efter det andra. 
 
Björn:  
På mina olika slags gitarrer har jag i över 40 år spelat pop, rock, jazz och dansbandsmusik och 
på senare år även barockmusik och folkmusik på mandolin och gitarr. Jag har turnerat i 
svenska folkparker med Ted Gärdestad, gjort shower med Tomas Ledin, Lill Lindfors, Lill-Babs 
och Janne Schaffer m.fl. kända svenska artister. Tre schlagerfestivalsorkestrar har jag 
medverkat i liksom i ett 60-tal TV- och radioprogram och över 100 skivinspelningar med olika 
artister. Jag kan också kalla mig hovmusikant efter att ha spelat i kungliga sammanhang. 
Utan ett instrument i närheten har jag alltid känt mig obekväm. 
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